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ПРОТОКОЛ 

рассмотрения заявок 

 

от 14 октября 2014г. г. Новосибирск № 32 

 

Комиссия по проведению конкурса на право заключения договоров об 

организации пассажирских перевозок по маршрутам регулярного сообщения 

муниципальной маршрутной сети города Новосибирска 

 

Зам. председателя Лаврентьев А.В. 

Секретарь  Нестеренко Е.И. 

Присутствовали: Горячев А.И, Гранкин А.Е, Рязановская О.И, Куликов 

А.Т, Герман Ю.И, Жилин А.В,  Охалин М.С, Титаренко 

И.Н. 

 

ПОВЕСТКА ДНЯ: 

1. О допуске к участию в конкурсе и о признании Претендентов Участниками 

конкурса. 

 

1. Решили:  

Допустить к участию в конкурсе и признать участником конкурса:  

 

ИП Кривошапова Т.Н, ИП Прилукова И.А, ООО «Диамант-1»,ИП Усольцева А.Н, 

ИП Щекина И.Н, ООО «БелМарС», ООО «БЕЛ МАРС», ООО «БелМарС-2005», 

ИП Матюнина Г.А, ООО «АвтоПартнер», ИП Соловьев Е.В, ООО 

«СибирьАвтоТур», ИП Кобенко В.А, ООО «Предприятие СИБНИКМА», ООО 

«Вико-Транс», ИП Копыльцов К.А, ООО «СИБНИКМА», ИП Ишков Д.Г, ИП 

Кандаков В.В, ИП Гончаров М.П, ИП Хохлов О.Н, ООО «Магистраль»,  ИП 

Калашников О.В, ИП Костомарова С.Г, ИП Капуркин В.П, ООО «Сибтрансавто», 

ИП Сарычев В.В, ООО «НОВОТЕХ-авто», ООО «ГазельГРАНТА», ООО ПП 

«ЛОТиОС», ООО «ОСТА», ООО «Техсервис», ИП Малинкин А.В, ООО 

«Транспортный Союз Сибири», ИП Полищук Г.В. 

 

«За» - 10 человек;        

«Против» - нет; 

 

Не допустить к участию в конкурсе: 

 

 

ИП Золовкин В.Н.– несоответствия заявки на участие в конкурсе требованиям 

Конкурсной документации,  а именно: 

- по итогам выездных проверок установлено предоставление недостоверных 

сведений. 
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ИП Цыганков П.М.– несоответствия заявки на участие в конкурсе требованиям 

Конкурсной документации, а именно: 

- по итогам выездных проверок установлено предоставление недостоверных 

сведений; 

- в томе №1 документы оформлены не в соответствии с требованиями Конкурсной 

документации, а именно нарушен пункт 4.1.4 Конкурсной документации; 

- отсутствуют требуемые документы, а именно нарушен пункт 5.1.14 Конкурсной 

документации. 

 

ООО ПКП «Лига-Т»– несоответствия заявки на участие в конкурсе требованиям 

Конкурсной документации, а именно: 

- в Томах 2 одобрение типа транспортного средства представлено не в полном 

объеме. 

 

ИП Киселев Л.В. – несоответствия заявки на участие в конкурсе требованиям 

Конкурсной документации, а именно: 

- по итогам выездных проверок установлено предоставление недостоверных 

сведений; 

- договор о проведении медицинских осмотров водителей представлен не в 

полном объеме, а именно отсутствуют приложения № 1 и 2, являющиеся 

неотъемлемой частью договора; 

- отсутствуют требуемые документы, а именно нарушен пункт 5.1.14 Конкурсной 

документации. 

 

ИП Кожанов А.Н. – несоответствие заявки на участие в конкурсе требованиям 

Конкурсной документации, а именно: 

- по итогам выездных проверок установлено предоставление недостоверных 

сведений; 
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- отсутствуют требуемые документы, а именно нарушен пункт 5.1.14 Конкурсной 

документации. 

 

ИП Кожанова Н.И.- несоответствие заявки на участие в конкурсе требованиям 

Конкурсной документации, а именно: 

- по итогам выездных проверок установлено предоставление недостоверных 

сведений; 

- отсутствуют требуемые документы, а именно нарушен пункт 5.1.14 Конкурсной 

документации. 

 

ИП Куранова Л.Ю. – несоответствие заявки на участие в конкурсе требованиям 

Конкурсной документации, а именно: 

- по итогам выездных проверок установлено предоставление недостоверных 

сведений. 

 

ИП Малетин В.П.- несоответствие заявки на участие в конкурсе требованиям 

Конкурсной документации, а именно: 

- по итогам выездных проверок установлено предоставление недостоверных 

сведений; 

- отсутствуют требуемые документы, а именно нарушен пункт 5.1.14 Конкурсной 

документации. 

 

ИП Карпенко Г.М. – несоответствие заявки на участие в конкурсе требованиям 

Конкурсной документации, а именно: 

- приложение 7 не соответствует Конкурсной документации от 27.08.2014, а также 

заполнено не в полном объеме, основной вид деятельности указан неверно; 

- нарушен пункт 5.1.4 Конкурсной документации, а именно отсутствует копия 

действующей лицензии на осуществление перевозок пассажиров автомобильным 

транспортом, оборудованным для перевозок более 8 человек; 

- приложение 8 заполнено не в полном объеме; 
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- нарушен пункт 5.1.9 Конкурсной документации, а именно отсутствуют 

требуемые документы; 

- нарушен пункт 5.1.10 Конкурсной документации, а именно отсутствуют 

требуемые документы; 

- нарушен пункт 5.1.11 Конкурсной документации, а именно отсутствует 

требуемый документ; 

- приложение 3 заполнено не в полном объеме; 

- приложение 3.1 не соответствует Конкурсной документации от 27.08.2014; 

- договор на комплексное обслуживание автотранспортных средств представлен 

не в полном объеме, а именно отсутствует перечень автотранспортных средств, 

являющийся неотъемлемой частью договора; 

- документы оформлены не в соответствии с требованиями Конкурсной 

документации, а именно нарушен пункт 4.1.4 Конкурсной документации; 

- отсутствуют требуемые документы, а именно нарушен пункт 5.1.14 Конкурсной 

документации. 

 

 

«За» - 10 человек;        

«Против» - нет; 

 

 

Зам. председателя А.В. Лаврентьев  

 

Секретарь 

 

Е.И. Нестеренко 

Члены комиссии: 

 

 

А.В. Жилин 

  

О.И. Рязановская 

 

 А.И. Горячев 

 А.Е. Гранкин  

 

Ю.И. Герман 

  

 И.Н. Титаренко 
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М.С. Охалин 

  

А.Т. Куликов 

 


